1 Ober der Zeile nachgetiagen.
2 Vorlage praelerilas,
3 Hierauf durchgestrichen pelinius.

Vorlage seriala.
5 Hierauf durchgestrichen possidei.

2 474

Weissenburg 1444 Januar 19. Antonius, Pfarrer von Hermannstadt und Gene-
ralvikar der Weissenburger Kirclze, suspendiert den Pfarrer Bartholomtius von
Nuseni 1 Grossendorf von der Reener Pfarrei und verbietet, dass der Kirchendienst
weiterhin im Namen dieses Bartholomiius gefiihrt wird.

Abschrift des fruhen 19. Jh.s Batthyaneum Alba Julia, Archiv des sieb. Donikapitels,
Fancsali, Adversaria A. 21, nach dem heute verschollenen Orig. Pap. Siegel, papier-
bedeckt, in griines Wachs vorne aufgedrtickt.

Anthonius decretorum doctor, plebanus Cibiniensis canonicusque ecclesiae Tran-
sylvanae et sede vacante per venerabile capitulum dictae Transylvaniensis eccle-
siae vicarius in spiritualibus generalis constitutus. Quia Bartholomaeus ple-
banns in Naghfalu suas contumacias diversis censuris venialiter puniendus,
praesertim ipse, et quilibet nomine suo ab administratione sacramentorum
in ecclesia Rheghen de iure sunt suspensi; sed quia nos non attentis suis con-
tumaciis, ut innocentes pro nocentibus punire debeant, speciali nostra ex gratia
prop ter perieulum anirnarum indulgemus hils, qui hodie in eadem ecclesia R e-
alien celebrant divina et ecclesiastica administrant sacramenta, non ipsius
Bartholomaei nomine, nec alterius cuiuscumque, sed nostro ex officio ipsis
sacerdotibus annuimus. et concedimus celebrare divina et populo in eadem
peragere sacramenta, excluso tamen ipso Bartholomaeo, cui omnino inhibe-
mus, ne aliqua audeat peragere sacramenta tamdiu, quousque aliud a nobis
mereatur habere in mandatis iuxta quod canones sanctorum patrum imitare
possumus, et qualiter contra eum iuris tramite sit procedendum. Praesentes
non ultra octavas festi purificationis virginis gloriosae proxime venturas vo-
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lumus durare. Datum Albae in die dominica Omnis terra, anno domini
quadringentesimo quadragesimol quarto.

1 Vorlage sexagesimo, die Urkunde gehort jedoch in die Vierzigerjahre, vgl. Nr. 2 473.

2 475

bn Feld lager bei Nieodin 1444 Januar 20. Konig Wladislaw I. fordert den
Konvent von Kolozsmonostor auf, bei der Einfiihrung des Blasius de Egerwar
und Ladislaus de Wgra in den Besitz von Keresfalwa...in comitatu de Kykellew
partium nostrarum Transsiluanarum in districtibus Megyeszeek et Selkzeekl
existentem simul cunl cunctis utilitatibus et pertinentiis mitzuwirken.
Datum in descensu nostro exercituali prope oppidum Nicodin in festo bea-
torum Fabiani et Sebastiani martyrum, anno doinini millesimo quadringen-
tesimo quadragesimo quarto.